
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.276.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu. 

Na podstawie art. 109 ust. 1 i 4 w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) - zarządzam co następuje: 

§ 1. Odstąpić od wykonania prawa pierwokupu (warunkowa umowa sprzedaży oraz pełnomocnictwa – akt 
notarialny Repertorium A nr 2369/2021 z dnia 16-12-2021 r. sporządzona przed notariuszem Martą Malewicz 
w Kancelarii Notarialnej w Żarach przy ul. Osadników Wojskowych 44 lokal 4) udziału wynoszącego łącznie 1/1 
części niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej działkami Nr 872/27 i Nr 1249/8 o łącznej 
powierzchni 0,3206 ha położonej w Żarach, obręb 6, udziału wynoszącego 710/10000 części niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej oznaczonej działką Nr 866/2 o powierzchni 0,0656 ha, położonej w Żarach, obręb 6, 
udziału wynoszącego 8/10000 części niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej działkami Nr 872/29, 
Nr 872/30, Nr 872/31, Nr 872/32, Nr 872/33, Nr 872/36 o łącznej powierzchni 2,4605 ha, położonej w Żarach, 
obręb 6 przy ul. Kalinowej oraz udziału wynoszącego 710/10000 części niezabudowanej nieruchomości gruntowej 
oznaczonej działką Nr 889/6 o powierzchni 0,0405 ha, położonej w Żarach, obręb 6 przy ul. Komuny Paryskiej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

/-/ Patryk Faliński 

 

Id: 77B9568C-B57F-4DDE-9DA7-8F00944793B7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


